各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成

で、お知らせいたします。

１．業績予想の修正

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

前回発表予想 (Ａ)

今回修正予想 (Ｂ)

増減額 (Ｂ－Ａ)

増減率 (％)

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）

2．修正理由

売上面につきましては、当第４四半期において

回る見通しとなりました。利益面につきましても、売上

とにより、当初の予想を上回る見通しとなりました。

なお、配当につきましては年間

注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

会 社 名 日 本 電

代 表 者 代表取締役社長

（コード番号

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長

電 話 ０６（６４８２）２００７

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 25 日に公表した業績予想を下記のとおり修正

記

月期通期連結業績予想数値の修正(平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3 月 31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

9,200 100 120

9,790 180 210

590 80 90

6.4 80.0 75.0 200

11,213 12 49 △

当第４四半期において、ＮＡＮＤ型フラッシュメモリー向け

。利益面につきましても、売上高の増加に加え、引き続きコストダウン等

、当初の予想を上回る見通しとなりました。

配当につきましては年間 1 株当たり 8 円（第 2 四半期末 4 円、期末 4 円）の予定に変更

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成 26 年 4 月 25 日

電 子 材 料 株 式 会 社

代表取締役社長 風間 悦男

（コード番号 6855 東証１部）

管理部門統括部長 足立 安孝

０６（６４８２）２００７

日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

31 日)

当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 円 銭

30 2.83

90 8.50

60

200.0

△172 △16.32

ＮＡＮＤ型フラッシュメモリー向けを中心に当初の予想を上

コストダウン等を実施したこ

円）の予定に変更はありません。

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

以 上